

# BID TABULATION TREE TRIMMING AND PRUNING

BID NUMBER	7002 Bid No. 2021-14 - Tree Trimming and Pruning Services			Sherlock Tree Company		Zimmerman Tree Service		Mignano Tree Care Inc	
REF NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT AMOUNT	UNIT	PRICE	TOTAL PRICE	PRICE	TOTAL PRICE	PRICE	TOTAL PRICE
1	Coconut Tree, Fronds piled and stacked for pickup as specified herein, spring trimming	2450	Tree	\$24.90	\$ 61,005.00	\$26.00	\$ 63,700.00	\$29.00	\$ 71,050.00
2	Coconut Tree, Fronds piled and stacked for pickup as specified herein, fall trimming	2450	Tree	\$24.90	\$ 61,005.00	\$26.00	\$ 63,700.00	\$29.00	\$ 71,050.00
3	Coconut Tree, Fronds dropped into Town provided vehicles as specified herein, spring trimming	200	Tree	\$24.90	\$ 4,980.00	\$26.00	\$ 5,200.00	\$29.00	\$ 5,800.00
4	Coconut Tree, Fronds dropped into Town provided vehicles as specified herein, fall trimming	200	Tree	\$24.90	\$ 4,980.00	\$26.00	\$ 5,200.00	\$29.00	\$ 5,800.00
5	Australian Pines - once a year service as specified herein	111	Tree	\$120.00	\$ 13,320.00	\$90.00	\$ 9,990.00	\$70.00	\$ 7,770.00
6	Sylvester Date Palms, spring Trimming	34	Tree	\$55.00	\$ 1,870.00	\$22.00	\$ 748.00	\$35.00	\$ 1,190.00
7	Sylvester Date Palms, fall trimming	34	Tree	\$55.00	\$ 1,870.00	\$22.00	\$ 748.00	\$35.00	\$ 1,190.00
8	Foxtail Palms, spring trimming	105	Tree	\$13.00	\$ 1,365.00	\$15.00	\$ 1,575.00	\$14.29	\$ 1,500.45
9	Foxtail Palms, fall trimming	105	Tree	\$13.00	\$ 1,365.00	\$15.00	\$ 1,575.00	\$14.29	\$ 1,500.45
<b>TOTAL BID AMOUNT</b>					\$ 151,760.00		\$ 152,436.00		\$ 166,850.90
					<b>Primary</b>		<b>Secondary</b>		<b>Tertiary</b>